



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Knudsen Investment ApS

Brostykkevej 212, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 18 20 21 90

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudsen Investment ApS
Brostykkevej 212
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 18 20 21 90
Stiftet: 1. december 1994
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Svend Wilkens Knudsen, Brostykkevej 212 Hvidovre
Rita Leth Knudsen, Brostykkevej 212 Hvidovre

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 916.120 mod 1.237.678 sidste år. Resultatet afspejler udviklingen i de finansielle markeder, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske situation.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-265.398	-234.344
Driftsresultat	-265.398	-234.344
Andre finansielle indtægter	1.604.961	2.032.935
Øvrige finansielle omkostninger	-167.244	-232.042
Resultat før skat	1.172.319	1.566.549
Skat af årets resultat	-256.199	-328.871
Årets resultat	916.120	1.237.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	916.120	1.237.678
Disponeret i alt	916.120	1.237.678



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	99.713
Tilgodehavende selskabsskat	432.101	453.581
Andre tilgodehavender	2.326.533	475.228
Tilgodehavender i alt	<u>2.758.634</u>	<u>1.028.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.339.163	46.995.408
Værdipapirer i alt	<u>52.339.163</u>	<u>46.995.408</u>
Likvide beholdninger	<u>43.767</u>	<u>759.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.141.564</u>	<u>48.782.970</u>
Aktiver i alt	<u>55.141.564</u>	<u>48.782.970</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	250.000	250.000
2 Overført resultat	45.376.873	44.460.753
Egenkapital i alt	45.626.873	44.710.753
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	4.836.793	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.836.793	0
Gæld til pengeinstitutter	4.592.898	4.012.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.677.898	4.072.217
Gældsforpligtelser i alt	9.514.691	4.072.217
Passiver i alt	55.141.564	48.782.970
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	44.460.753	43.223.075
Årets overførte overskud eller underskud	916.120	1.237.678
	<u>45.376.873</u>	<u>44.460.753</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>4.836.793</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank, 4.593 t.kr., er der givet pant i beholdning af værdipapirer beliggende i depot hos Nykredit Bank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 37.209 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter pr. 30.06.2018 for 71.000 euro vedrørende kapitalafonden Merchant Equity Large Cap Europe V K/S, det hæfter for 194.000 euro vedrørende kapitalafonden Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S og det hæfter for 360.000 euro vedrørende kapitalafonden Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S, samlet hæftelse 625.000 euro eller kr. 4.667.923 dkr.


